

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
9	R14-225-1	Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	5.3226	43.7366	232.79
10	R11-81	Sienų atskirų vietų iki 5 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	410.860	14.5459	5976.33
11	N15-76	Sienų vidinių paviršių 5 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu)	100m2	5.030	565.7087	2845.51
12	N8-8-9	Vertikalių paviršių izoliavimas, užtepant (glaistant) hidroizoliacinį mišinį Procor 20	m2	49.100	5.2032	255.48
13	N15-33-2	Sienų aptaisymas vienspalvėmis glazūruotomis plytelėmis ant "Atlas" klijų	m2	339.440	23.9124	8116.83
14	N15P-0102	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	5.7435	286.4735	1645.36
15	N15P-0102	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	5.7435	187.4989	1076.90
16	N15P-0201	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas	100m2	5.7435	78.6610	451.79
17	N15-135	Drėgmę atstumiančiais gruntais voleliu Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	5.7435	570.4225	3276.22
18	N15P-0202	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas	100m2	5.7435	120.3508	691.23
19	R14-201	Antipelėsiniais tirpalais Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	111.900	4.5735	511.77
20	N9-218	Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių	100m	0.070	312.3523	21.86
21	N9P-0502	Vieno sluoksnio gipskartonio plokščių tvirtinimas prie pertvarų metalinių karkasų	100m2	0.005	634.9281	3.17
22	N7P-0306	Gelžbetoninių saramų demontavimas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000	vnt.	5.000	5.8974	29.49
23	N10-183	WC pertvaros	m2	35.800	48.3446	1730.74
24	N10-183	Dušinių pertvaros	m2	15.400	55.6946	857.70

Skyriuje 2

29469.24

3 Lubos

1	R14-225-2	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	1.1951	52.3514	62.57
2	N15-77-1	Lubų paviršių 5 mm storio viensluoksnis tinkas	100m2	1.1951	527.2710	630.14
3	N15P-0106	Lubų paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	1.1951	373.9783	446.94
4	N15P-0106	Lubų paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	1.1951	242.0884	289.32
5	N15P-0206	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	1.1951	136.5355	163.17
6	N15-136	Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	1.1951	703.8256	841.14
7	N15P-0407	Gipskartonio lubų išardymas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000	m2	32.140	3.5877	115.31
8	F15-1-9	Lubų aptaisymas gipso kartono plokštėmis, įrengiant metalinę karkasą ir užtaisant ir glaistant siūles	100m2	0.3214	2325.2305	747.33
9	N15P-0106	Lubų paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.3214	373.9783	120.20
10	N15P-0106	Lubų paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.3214	242.0884	77.81
11	N15P-0206	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0.3214	136.5355	43.88